

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องเรียนโครงการ วมว.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์อำนวยการโครงการ วมว. คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,800,000 บาท
(หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - 4.1 งานรื้อถอน
 - 4.2 งานสถาปัตยกรรมประกอบด้วย งานพื้น, งานผนัง, งานประตู-หน้าต่าง, งานฝ้าเพดาน, งานทาสี,
 - 4.3 งานระบบไฟฟ้า ประกอบด้วย งานระบบแสงสว่าง เติร์ปไฟฟ้า และงานระบบเมนไฟฟ้า
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,878,233.08 บาท
(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบสามบาทแปดสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.6, ปร.5(ก), ปร.5(ข), ปร.4(ก), ปร.4(ข) จำนวน 14 แผ่น (รวมปก)
 - 6.2 แบบรูปรายการ จำนวน 70 แผ่น (รวมปก)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายรุ่งรัตน์	พระนาถ	ประธานกรรมการ
7.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราณี	ข้าล้ำเลิศ	กรรมการ
7.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มารุตพงศ์	ภู่อำ	กรรมการ
7.4 นายทิวา	ทัศนางกูร	กรรมการ
7.5 นายวรวิทย์	เกิดวงศ์หงส์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง (B.O.Q.)

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ รวมว.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยนเรศวร

ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

ราคากลาง

สีชมพู ✓



กองอาคารสถานที่

สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ รวม.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ รวม. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานอาคาร เป็นเงิน	1,773,533.08	
2	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์ เป็นเงิน	104,700.00	
สรุป	รวมราคาโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	1,878,233.08	
	(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบสามบาทแปดสตางค์)		

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ

และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศิริณี ขำล้าเลิศ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทิวา ทศนางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มารุตพงศ์ ภู่อำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์)

อนุมัติ

ลงชื่อ

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

27 มี.ค. 2568



แบบสรุปค่างานอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

☐ ประเภท	งานอาคาร	1 รายการ
☐ เจ้าของ	ศูนย์อำนวยการโครงการ รวม. คณะวิทยาศาสตร์	
☐ สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง	กลุ่มอาคารคณะวิทยาศาสตร์	
	มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
☐ หน่วยงานออกแบบ	งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่	
☐ แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ	จำนวน 7 แผ่น	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานอาคาร	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,357,884.60	1.3061	1,773,533.08	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่างานอาคารเป็นเงิน			1,773,533.08	
	คิดเป็นเงิน	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสามบาทแปดสตางค์)			

☐ ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร

235.00 ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคางานอาคาร

7,546.95 บาท/ตารางเมตร

งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ วมว.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยความสะดวกโครงการ วมว. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานอาคาร								
1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนประตูบานเปิดคู่ พร้อมวงกบ	3	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	รื้อถอนเก็บ
	- งานรื้อถอนหน้าต่างบานเปิด พร้อมวงกบเหล็ก 1.14x3.24 ม.	6	ชุด	-	-	360.00	2,160.00	2,160.00	รื้อถอนเก็บ
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน T-Bar	32	ตร.ม.	-	-	25.00	800.00	800.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ด กรุ2ด้าน พร้อมโครงคร่าว	50	ตร.ม.	-	-	30.00	1,500.00	1,500.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนผนังอิฐมวลเบาลูกฟูก	50	ตร.ม.	-	-	30.00	1,500.00	1,500.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่าง	48	ชุด	-	-	50.00	2,400.00	2,400.00	รื้อถอนเก็บ
	- งานรื้อถอนโคมไฟเพดานเหล็กเคลือบสี ขนาด 1.20x2.40 ม.	6	ชุด	-	-	150.00	900.00	900.00	รื้อถอนเก็บ
	- งานรื้อถอนท่อร้อยสายพร้อมสายไฟฟ้า	1	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อถอนเก็บ
	- งานรื้อถอนพร้อมติดตั้ง รางวางสาย 2"x4" (ย้ายตำแหน่ง)	1	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมราคายาการที่ 1.1						12,120.00	12,120.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	พื้น								
	- งานปรับระดับพื้นด้วยซีเมนต์ปรับระดับ (Self-Leveling)	235	ตร.ม.	50.00	11,750.00	30.00	7,050.00	18,800.00	
	- งานกรูพื้นกระเบื้องยางไม้ลายไม้ หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.รวมเส้นเชื่อม	235	ตร.ม.	480.00	112,800.00	120.00	28,200.00	141,000.00	
	- ฉาก PVC ตัดจบกระเบื้องยางไม้ 25x25 มม.(บริเวณประตู)	5.40	ม.	60.00	324.00	40.00	216.00	540.00	
	- บัวพื้น PVC ชนิดแข็ง ไล่ไม่	27	ม.	120.00	3,240.00	40.00	1,080.00	4,320.00	

งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ รว.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ รว. คณะวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ รวม. คณะวิทยาศาสตร์										
ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1.2.2 งานผนัง										
- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น		85	ตร.ม.	245.00	20,825.00	94.00	7,990.00	28,815.00		
- งานฉาบผนัง		170	ตร.ม.	75.00	12,750.00	87.00	14,790.00	27,540.00		
- เสาคอนกรีต ค.ส.ล. 10x10 ซม.		30	ม.	79.00	2,370.00	46.00	1,380.00	3,750.00		
- ทับหลัง ค.ส.ล. 10x20 ซม.		50	ม.	120.00	6,000.00	81.00	4,050.00	10,050.00		
- ผนังก่ออิฐฉาบปูน HMR ทน 4 มม.		200	ตร.ม.	75.00	15,000.00	89.00	17,800.00	32,800.00		
- ไม้ฉลิม HMR ทน 18 มม. ระบายน้ำ พร้อมทำสีพื้น สีอะคริลิก สีครีม		23	ตร.ม.	250.00	5,750.00	89.00	2,047.00	7,797.00		
- โครงสร้างเหล็กกล่องในช่อง ขนาด 50x25x1.2 มม. @0.60x1.20 ม.		940.95	กก.	30.00	28,228.50	10.00	9,409.50	37,638.00		
- งานติดตั้งผนังตกแต่งไม้เทียม WPC รุ่นร่องลึก		42	ตร.ม.	950.00	39,900.00	100.00	4,200.00	44,100.00	รวมทาสี	
- ผนังตกแต่งปิดผิวลามิเนตลายไม้ ทนไม่น้อยกว่า 0.8 มม.		230	ตร.ม.	450.00	103,500.00	100.00	23,000.00	126,500.00	รวมทาสี	
- ผนังฉาบเสียอะคริลิก PET ทำจากเส้นใยโพลีเอสเตอร์ 100% มีวัสดุรีไซเคิล หลังการใช้งานอย่างน้อย 60% (รูป 6 เหลี่ยม) ทน 12 มม. คละสี สีส้ม-สีขาว-สีเทา		48	ตร.ม.	1,100.00	52,800.00	100.00	4,800.00	57,600.00	รวมทาสี	
- งานติดตั้งบัวbordกระจกเคลือบสี ขนาด 1.20x2.40 ม. (อุปกรณ์เดิม)		6	ชุด	-	-	450.00	2,700.00	2,700.00		
- งานประกอบกรอบการติดตั้งผนังตกแต่ง		1	งาน	-	-	12,260.00	12,260.00	12,260.00	รวมวัสดุ	



งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ วมว.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ วมว. คณะวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ รวม. คณะวิทยาศาสตร์										
ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1.2.3	งานประตู-หน้าต่าง									
	- ประตู 1 กระงออลูมิเนียม อบ-ขาว กระงอหนา 8 มม. กรอบบานหนาไม่น้อยกว่า 2 มม วงกบ หนาไม่น้อยกว่า 2 มม. ติดสติ๊กเกอร์ผ้าขาวขุ่น พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	3	ชุด	28,800.00	86,400.00	-	-	86,400.00	รวมค่าแรง	
	- หน้าต่างบานเลื่อน กระงออลูมิเนียม อบ-ขาว กระงอหนา 6 มม. วงกบ อลูมิเนียมหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. กรอบบานหนา 1.2 มม. พร้อมติดฟิล์มกรองแสง เบอร์ 80	6	ชุด	12,927.60	77,565.60		-	77,565.60	รวมค่าแรง	
	- หน้าต่างบานติดตาย กระงออลูมิเนียม อบ-ขาว กระงอหนา 6 มม. วงกบ อลูมิเนียมหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ติดสติ๊กเกอร์ผ้าขาวขุ่น	6	ชุด	20,520.00	123,120.00		-	123,120.00	รวมค่าแรง	
1.2.4	งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขอบลาด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าว	260	ตร.ม.	295.00	76,700.00	75.00	19,500.00	96,200.00		
	- ค่าแรงงานทำฝ้าหลุม	114	ม.	-	-	100.00	11,400.00	11,400.00		
1.2.5	งานทาสี									
	- งานผนังทาสีรองพื้นพร้อมทาสีด้วยสีน้ำอะคริลิคแท้ 100%	85	ตร.ม.	40.00	3,400.00	30.00	2,550.00	5,950.00		
	- งานฝ้าเพดานทาสีรองพื้นพร้อมทาสีด้วยสีน้ำอะคริลิคแท้ 100%	260	ตร.ม.	45.00	11,700.00	30.00	7,800.00	19,500.00		
	รวมราคารายการที่ 1.2				794,123.10		182,222.50	976,345.60		

งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ รวม.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ รวม. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.3	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
	1.3.1 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนฝ้าเพดาน								
	- รีดออนพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนฝ้าเพดาน 36000 BTU	6	ชุด	-	-	3,000.00	18,000.00	18,000.00	
	รวมราคายาการที่ 1.3				-		18,000.00	18,000.00	
1.4	งานระบบปรับอากาศ ระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
	1.4.1 โคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟ พานอล ขนาด 60x1.20 ม.กำลังไฟ 48 W.	36	ชุด	2,500.00	90,000.00	135.00	4,860.00	94,860.00	
	- โคมไฟเดวาร์ไลท์ Panel Slim LED 7 W. ขนาด 6 นิ้ว	69	ชุด	190.00	13,110.00	115.00	7,935.00	21,045.00	
	1.4.2 สวิตช์ไฟฟ้า								
	- สวิตช์ไฟฟ้า 4 ช่อง	8	ชุด	250.00	2,000.00	115.00	920.00	2,920.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า 1 ช่อง	3	ชุด	100.00	300.00	80.00	240.00	540.00	
	1.4.3 เต้ารับไฟฟ้า								
	- เต้ารับไฟฟ้า พร้อมหน้ากดรูปชุด	48	ชุด	260.00	12,480.00	90.00	4,320.00	16,800.00	



Handwritten signature and checkmark.

งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ รวม.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยความสะดวก รวม. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.4	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสาย รางวางเวย์								
	- สายไฟฟ้า THW IEC01 50 Sq.mm.	200	ม.	270.00	54,000.00	40.00	8,000.00	62,000.00	
	- สายกราวด์ THW IEC01 10 Sq.mm.	50	ม.	57.00	2,850.00	16.00	800.00	3,650.00	
	- สายไฟฟ้าแสงสว่าง THW IEC01 2.5 Sq.mm.	1,470	ม.	12.00	17,640.00	7.00	10,290.00	27,930.00	
	- สายไฟฟ้าตัวรับไฟฟ้า THW IEC01 4 Sq.mm.	960	ม.	18.00	17,280.00	10.00	9,600.00	26,880.00	
	- สายไฟฟ้าตัวรับไฟฟ้า สายกราวด์ THW IEC01 2.5 Sq.mm.	480	ม.	12.00	5,760.00	7.00	3,360.00	9,120.00	
	- รางวางเวย์ 2"x4"	16	ม.	175.00	2,800.00	35.00	560.00	3,360.00	
	- ข้อต่อ 2 ทง รางวางเวย์ 2"x4"	2	ชุด	210.00	420.00	-	-	420.00	
	- ท่อ UPVC ขนาดไม่น้อยกว่า 1 1/2" สำหรับร้อยสาย HDMI	24	ม.	80.00	1,920.00	22.00	528.00	2,448.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2 นิ้ว	450	ม.	30.00	13,500.00	22.00	9,900.00	23,400.00	
	- Accessories &Support &Fitting	1	พม่า	11,620.00	11,620.00	3,490.00	3,490.00	15,110.00	



1

Signature

งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ รวม.ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ รวม. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.5	ระบบระบายอากาศ								
	- พัฒนาระบบระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 350-500 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	6	ชุด	อยู่ในหมวดครุภัณฑ์					
	- ท่อ UPVC 6 นิ้ว	54	ม.	367.00	19,818.00	250.00	13,500.00	33,318.00	
	- หน้ากาก	6	ม.	278.00	1,668.00	25.00	150.00	1,818.00	
	- Accessories & Support & Fitting	1	เหมา	2,150.00	2,150.00	650.00	650.00	2,800.00	
	รวมราคารายการที่ 1.4				269,316.00		79,103.00	348,419.00	
1.5	โปรเจคเตอร์ (Projector) และจอรับภาพ								
	- งานรื้อถอนพร้อมติดตั้งโปรเจคเตอร์ (Projector) และจอรับภาพ	3	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคารายการที่ 1.5				-		3,000.00	3,000.00	



(Signature)

แบบสรุปค่างานครุภัณฑ์

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

☐	ประเภท	งานครุภัณฑ์	1 รายการ
☐	เจ้าของ	ศูนย์อำนวยการโครงการ วมว. คณะวิทยาศาสตร์	
☐	สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง	กลุ่มอาคารคณะวิทยาศาสตร์	
		มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
☐	หน่วยงานออกแบบ	งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่	
☐	แบบ ปร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 3 แผ่น	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT	รวมค่างานครุภัณฑ์	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	97,930.00	7%	104,785.10	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน			104,785.10	
	คิดเป็นเงิน				




งานครุภัณฑ์
โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ วมว. ชั้น 4 จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ วมว. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
2	งานครุภัณฑ์									
	2.1 ฝ้าเพดาน									
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานลอน โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง ขนาด 3.60x2.20 ม. พร้อม รางเลื่อนอลูมิเนียม (เลือกสีผ่านงานภายหลัง)	6	ชุด	3,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	รวมค่าแรง	
	รวมราคารายการที่ 2.1				21,000.00		-	21,000.00		
	2.2 งานติดตั้งป้ายชื่อและตราสัญลักษณ์									
	- แผ่นพลาสติก วงกลม ตก.50 ซม. หน้า 20 มม.	1	ชุด	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00		
	- สติกเกอร์ PVC พิมพ์ได้แก่ โครงการ วมว. วงกลม ตก. 50 ซม.	1	ชุด	700.00	700.00	50.00	50.00	750.00		
	- ตัวอักษร "SCIUS NU" แผ่นพลาสติก หน้า 20 มม. สูง 37 ซม. ทำสีพื้น สี ขาวด้าน	1	ชุด	1,750.00	1,750.00	200.00	200.00	1,950.00		
	- ตัวอักษร "โครงการ วมว." แผ่นพลาสติก หน้า 20 มม.สูง 12 ซม. ทำสีพื้น สีขาวด้าน	1	ชุด	700.00	700.00	150.00	150.00	850.00		
	- ตัวอักษร "ศูนย์มหาวิทยาลัยนครสวรรค์" แผ่นพลาสติก หน้า 20 มม. สูง 7.0 ซม. ทำสีพื้น สีขาวด้าน	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	150.00	150.00	1,250.00		
	- ตัวอักษร "ห้องเรียนโครงการ วมว." แผ่นพลาสติก หน้า 20 มม. สูง 10 ซม. ทำสีพื้น สีขาวด้าน	3	ชุด	1,330.00	3,990.00	150.00	450.00	4,440.00		



งานครุภัณฑ์

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนโครงการ วมว. ชั้น 4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน ศูนย์อำนวยการโครงการ วมว. คณะวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	- ตัวอักษร "SC1-414. " แผ่นพลาสติก ขนาด 20 มม. สูง 10 ซม. สูง 10 ซม. ทำสีพื้น สีขาวด้าน	1	ชุด	490.00	490.00	100.00	100.00	590.00	
	- ตัวอักษร "SC1-415. " แผ่นพลาสติก ขนาด 20 มม. สูง 10 ซม. สูง 10 ซม. ทำสีพื้น สีขาวด้าน	1	ชุด	490.00	490.00	100.00	100.00	590.00	
	- ตัวอักษร "SC1-416. " แผ่นพลาสติก ขนาด 20 มม. สูง 10 ซม. สูง 10 ซม. ทำสีพื้น สีขาวด้าน	1	ชุด	490.00	490.00	100.00	100.00	590.00	
	รวมราคารายการที่ 2.2				9,960.00		1,400.00	11,360.00	
	2.3 ตู้โพลีคาร์บอเนต								
	- งานติดตั้งตู้โพลีคาร์บอเนต 3P 24 ช่อง	1	ชุด	14,870.00	14,870.00	-	-	14,870.00	
	รวมราคารายการที่ 2.3				14,870.00		-	14,870.00	
	2.4 พัดลมดูดอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน								
	- พัดลมระบายอากาศชนิดเพดาน ขนาด 350-500 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	6	ชุด	7,800.00	46,800.00	650.00	3,900.00	50,700.00	
	รวมราคารายการที่ 2.4				46,800.00		3,900.00	50,700.00	

